Протокол № 291
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОПОТК»)
г. Москва

                 «23» марта 2015 г.

Присутствовали:
1. Арапов Дмитрий Васильевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

4. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».
5. Безбородов Андрей Андреевич - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».
Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
2. Об участии в заседании II Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве  лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которая состоится «10» апреля 2015г. по адресу: г.Москва, Площадь Европы, д.2, гостиница «Рэдиссон Славянская» и об избрании делегата от Ассоциации СРО «ОПОТК».
По первому вопросу повестки дня:
Слушали: О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: В связи с поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам Ассоциации СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	Номер ранее выданного свидетельства
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Мастер Д плюс»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	5042064044 /  1025005327643
	1054-2013-5042064044-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0090-06-2015-5042064044-П-065

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Строй Металл Конструкция»
 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7723199246 /  1027739248195
	0916-2012-7723199246-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0111-05-2015-7723199246-П-065

	3
	Закрытое акционерное общество «ОТРАСЛЕВОЙ ЦЕНТР ВНЕДРЕНИЯ НОВОЙ ТЕХНИКИ И ТЕХНОЛОГИЙ» - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7717130165 /  1027700412850
	0880-2012-7717130165-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0152-09-2015-7717130165-П-065

	4
	Закрытое акционерное общество «СибНИТ»
 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	5407247385 /  1025403216915
	0903-2012-5407247385-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0158-07-2015-5407247385-П-065

	5
	Закрытое акционерное общество «Форатек АТ»
 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7709376905 /  102700125507
	1012-2013-7709376905-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0225-04-2015-7709376905-П-065

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»
 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7706284445/  1027706023597
	1020-2013-7706284445-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0254-02-2015-7706284445-П-065

Начало действия нового свидетельства – с «24» марта 2015г. Ранее выданные свидетельства признать утратившим силу с даты выдачи новых свидетельств.

Решение принято единогласно.
По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Об участии в заседании II Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве  лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которая состоится «10» апреля 2015г. по адресу: г.Москва, Площадь Европы, д.2, гостиница «Рэдиссон Славянская» и об избрании делегата от Ассоциации СРО «ОПОТК».

Докладчик: Онищенко А.А.
Постановили: Принять участие в заседании II Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве  лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которая состоится «10» апреля 2015г. по адресу: г.Москва, Площадь Европы, д.2, гостиница «Рэдиссон Славянская».

Избрать делегатом от Ассоциации СРО «ОПОТК» для участия в заседании II Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве  лиц, осуществляющих подготовку проектной документации Онищенко Алексея Анатольевича – Генерального директора Ассоциации СРО «ОПОТК» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня II Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве  лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.
Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»                                _________________________        /Д.В. Арапов/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»                              _________________________    /А.А. Онищенко/
PAGE
2